
RIOS DE ECUADOR 

VALORES Y SEGUROS 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION iD SUPRRINITADENCIA 
> 

  

RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16- 0 84 2 

AB. MAYRA REYES TANDAZO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 
Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 
intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 
controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 
entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 
Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-2015-1533 de 31 de julio de 2015, que declaró inactivas a varias 

compañías domiciliadas dentro de la jurisdicción de la Intendencia Regional de Quito, sin que las 

compañias que se detallan a continuación hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en 

aplicación de la norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañias, en concordancia 
con el art. 23 del Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es 

necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes 
sociedades mercantiles: 

DE 14/07/2003 QUITO Y Y 
PRODUCTOS IMAGENES 

LTDA. 22/03/2002 

LTDA. 12003 

LTDA 

DESARROLLO EMPRESARIAL 

MERCADO S.A 

0 

PYM DEL ECUADOR CIA. LTDA. 28/07/2003 

A, 

7 

CIA. tTDA, 

2331 € 
PRIVADA ASEIP CIA. LTDA 

QUITO 

QUITO QUITO 14/10/2003 QUITO 3267  



-2- 

RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16- 08 42 ” 

MEDIOS CIA. LTDA. 

INC. CIA. LTDA. 

JIMENEZ CONSULTING 17/12/2003 
SERVICES CIA. LTDA 

REPRESENTACIONES S.A. 

ACIONES Y 
RIGENCOSA S.A. 

151147 
LTDA. 

CIA. LTDA. 

DE REDES SERLEGRADS CIA.LTDA 

DEL 
CIA. LTDA. 

15 

151336 

141 
PRODUCTOS BIOTECNOLOGICOS 

A 
S.A. 

Y 
MANTENIMIENTOS INDUSTRIALES Y 

Y 

a 
CIA. LTDA. 

PROMOCIONES CIA. LTDA. 

DELICAREM S.A. 

FLUIDOS Y AFINES SERVIVACUUMS CIA. 

COLFASHION S.A. 

S.A.  



-3- 

RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16- (842 

CIA. LTDA. 

GESCULTUR CIA. LTDA. 

ECHEVERRIA CARRERA CIA. LTDA. 

LTDA 

CULTURALES QUITO 40 
ODIPRO CIA. LTDA. 

TECHNOLOGIES DE LAS AMERICAS S.A. 

  

Que la compañía señalada en el numeral 63 del tercer considerando, ha presentado para revisión, 

escrituras públicas contentivas de disolución voluntaria y liquidación, que aún no ha sido aprobada por 

esta Institución, por lo que en mérito de lo dispuesto en el tercer inciso del artículo 360 de la Ley de 

Compañías, la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros se encuentra en la obligación legal de 

ordenar de oficio su disolución, de lo que se deriva la improcedencia del trámite de disolución voluntario 
sometido a la consideración de este organismo de control societario; y, 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías, Valores y 

Seguros, mediante Resolución No. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. SCV-IRQ- 

DRAF-TH-2014-254 de 5 diciembre de 2015; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- NEGAR la disolución voluntaria y anticipada de la compañía señalada en el 

numeral 63 del tercer considerando de esta Resolución, contenida en las escrituras públicas respectivas 

que ha sido sometida a la consideración de este organismo de control societario. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Décimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, 

ante quien se otorgó las escrituras públicas de disolución voluntaria y liquidación de la compañía 
indicada en el artículo precedente, tome nota de la negativa dispuesta en el artículo anterior y siente la 

razón correspondiente. 

ARTICULO TERCERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 
esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley 

de Compañías. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 

Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la 

presente resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas de 

constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del 
contenido de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO SEXTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a su 

cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas 

actualmente las compañías: a) Inscriban esta Resolución en el Registro asu cargo; y, b) Pongan las 

notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, 

sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se 
pongan en liquidación. Sin embargo, éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 

considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirles todas las



4 . 0842 » 
RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-1 6 

facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que 

efectúen las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y 
contratos en los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN 

LIQUIDACIÓN”, previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO DECIMO PRIMERO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los 

cantones donde las compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si 

no interviniere en los respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO SEGUNDO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en 
el Registro Mercantil, ta Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, 

Valores y Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO DÉCIMO TERCERO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del 

Departamento Jurídico de la Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas y Director 

Tributario 1. Municipio del Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO, to anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en Quito, a 

0 1 ABR 2016 

  

MEG 

<O/ Resolución Masiva 
Expediente Varios 
Trámite S/N



: REGISTRO 
MERCANTIL 

2 QUITO   

TRÁMITE NÚMERO: 37300 

*. 162607 3EMHQFQAx*       

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
  

  

  

    

NÚMERO DE REPERTORIO: 26066 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 17/06/2016 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 2649 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL   
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1791920686001 /'| COMGIEL S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791893743001 / CONSTRUCTORA OLYMPUS | COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1791934482001 / | MEDICAL TPA S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791930657001 ) AMES SEGURIDAD CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1791903536001 METROPOLITANA DE COMPAÑÍA DISUELTA 

[| CONSTRUCCIONES CIA. 
LTDA 

1791906144001 / THE ALARM DEPOT CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1791918223001 IMPORTACIONES Y COMPAÑÍA DISUELTA 

/ REPRESENTACIONES 

RIGENCOSA S.A. 

1791930053001 j QUINTA DE LOS LLANOS, COMPAÑÍA DISUELTA 

QUINDELLAN S.A. 

1791935217001 [| PERTELSETTI DEL ECUADOR COMPAÑÍA DISUELTA 

S.A. 

1791931491001 Í | FINANGLOBAL S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791920333001 MECANISMOS DEL COMPAÑÍA DISUELTA 

( ECUADOR MECADEC CIA. 

LTDA. 

1791902041001 / | CONSTRUCTORA J. OLIVA | COMPAÑÍA DISUELTA         
  

Página 1 de 6



| REGISTRO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

: MERCANTIL 
QUIFPO 

CIA. LTDA 

1791913981001 (| OLIJ ECUADOR CIA LTDA COMPAÑÍA DISUELTA 

1791942868001 CEVALLOS 8, TOUCINHO COMPAÑÍA DISUELTA 

[| CONSTRUCCIONES CIA. 

LTDA. 

1791931645001 SECURITY 8, INTELLIGENCE | COMPAÑÍA DISUELTA 

(| GROUP SEING CIA. LTDA. 

1791845808001 PRODUCCIONES COMPAÑÍA DISUELTA 

/ | CULTURALES ODISEA 

ODIPRO CIA. LTDA. 

1791941314001 ¡| PROMOVIAJES CIA. LTDA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791894553001 ASCENSORES Y COMPAÑÍA DISUELTA 

[| TECNOLOGIA ASYTEC CIA. 

LTDA 

1791916565001 | AGRICOLA GUIANHI S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 
Í| GUIANHI 

1791918746001 / PUBLICIDAD MUNDIAL COMPAÑÍA DISUELTA 

PUBLIMUNDI CIA. LTDA. 

1791915607001 INDUSNAV 8 DEFENSAIR | COMPAÑÍA DISUELTA 

Í REPRESENTACIONES S.A. 

1791894669001 CODEMCO (CORPORACION | COMPAÑÍA DISUELTA 

/| DE DESARROLLO 

EMPRESARIAL 
COMUNITARIO) CIA. LTDA. 

1791909216001 [| SWEET BOUQUET CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1791918991001 MANAGEMENT COMPAÑÍA DISUELTA 

Á CONSULTING MAGRUCONS 
CIA LTDA 

1791925270001 / SUSEJS.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791907752001 ( K.W. SISTEMAS DE COMPAÑÍA DISUELTA 

ENERGIA S.A 

1791923189001 Á P.V.C. GERFOR S.A. EMA COMPAÑÍA DISUELTA 

1791944364001 AMERICA JOAQUIN WANG | COMPAÑÍA DISUELTA 

Íl MINERIA CIA. LTDA 
1791934245001 DELICIAS EN CARNES 8: COMPAÑÍA DISUELTA 

/ EMBUTIDOS DELICAREM 

S.A. 
1791895517001 OPTIMOS ECUADOR COMPAÑÍA DISUELTA 

INVESTIGACIONES DE 

MERCADO S.A         

Página 2 de 6



a 

: REGISTRO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

- MERCANTIL 
QUITO = 1791988280001 AIRE COMPRIMIDO COMPAÑÍA DISUELTA 

SERVICIOS Y 

[| MANTENIMIENTOS 

INDUSTRIALES Y 

PETROLEROS AIRECOMPRI 

CIA. LTDA. 

1791910001001 SPONDYLUS COMPAÑÍA DISUELTA 

/ COMERCIALIZADORA DE 

MEDIOS CIA. LTDA. 

1791905199001 «| INNOVATIVE GRAPH S.A COMPAÑÍA DISUELTA 

1791936019001 INDUSTRIAS ALIMENTICIAS | COMPAÑÍA DISUELTA 

/ DOÑA JUANITA S.A. 

1791903951001 TRANSPORTES PESADOS COMPAÑÍA DISUELTA 

Y PEGASSUS CIA. LTDA. 
1791946367001 / INMOBILIARIA BROOKVILLE | COMPAÑÍA DISUELTA 

S.A. 

1791908384001 MANTILLA ACOSTA COMPAÑÍA DISUELTA 

/ EMPRENDEDORES CIA. 

LTDA. 

1791905806001 TURISTICA DE COMPAÑÍA DISUELTA 

/| TRANSPORTE CUNTURSA 
CA. 

1791898540001 / BOLAÑOS ENRIQUEZ CIA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA 

1791934326001 FIAMA DISEÑO COMPAÑÍA DISUELTA 

! CONFECCION 

PROMOCIONES CIA. LTDA. 

1791933613001 /| 'ZURIETA MORA BOWEN COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1791898184001 /| RENTALAMSA S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791911202001 TSK TELEMATICS DEL COMPAÑÍA DISUELTA 

Í ECUADOR S.A 
1791910842001 / ODEX INTERNACIONAL CIA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA 

1791930827001 / P-V.R. CONSULTORES CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1791944534001 COREMPEC, COMPAÑÍA DISUELTA 

/ | CORPORACION 

EMPRESARIAL ECHEVERRÍA 

CARRERA CIA. LTDA. 

1791915445001 FERRO JIMENEZ EURO COMPAÑÍA DISUELTA         

Página 3 de 6



REGISTRO 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

MERCANTIL 
QUIFOQ 

/ CONSULTING SERVICES CIA. 

LTDA 

1791940105001 COMPAÑIA DE MODA DEL | COMPAÑÍA DISUELTA 

¿| ECUADOR COLFASHION 
S.A. 

1791946502001 MUNDISABOR S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791940725001 GUIBOGA PUBLICIDAD S.A. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791942094001 ¡| AGRICOLA PITACAVA CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1791948203001 ASSET ASESORES CIA. LTDA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791903609001 MET IMPORTACIONES CIA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

¿ LTDA. 

1791925912001 IMPORTADORA Y COMPAÑÍA DISUELTA 

COMERCIALIZADORA DE 

PRODUCTOS 

“| BIOTECNOLOGICOS 
AGROPECUARIOS COBIA 

S.A. 

1791897137001 /| QUALITY BITSA COMPAÑÍA DISUELTA 

1791936582001 Y INELSAT CORP CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791941047001 COSMETICOS OLIVARES COMPAÑÍA DISUELTA 

/ TUAREZ OLITUA S.A, 

1791903420001 /[ BLACK RIVER S.A COMPAÑÍA DISUELTA 

1791934350001 ALUMVITRO CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791898162001 / COMERCIAL ARCA DE NOE | COMPAÑÍA DISUELTA 

S.A 

1791904338001 /| PAZMIÑO QUIROZ COMPAÑÍA DISUELTA 

ARQUITECTOS CIA. LTDA 

1791920872001 A PIANGOFLOR S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791901584001 [[ PYM DEL ECUADOR CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1791913604001 GMI INTERNATIONAL COMPAÑÍA DISUELTA 

/| GOMEZ MOSQUERA INC. 
CIA. LTDA. 

1791923340001 / | CASTIVELS.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791892984001 SERVICIOS Y COMERCIO DE | COMPAÑÍA DISUELTA 

/(| EQUIPOS Y PRODUCTOS 

PARA IMAGENES 

SERCOIMAGEN S.A. 

1791932323001 /| REDVIATOTAL CÍA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791894065001 HATO COMPAÑÍA DISUELTA     

Página 4 de 6



: REGISTRO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

': MERCANTIL 
QUIFOQ 

/ TELECOMUNICACIONES 

CIA. LTDA. 

1791945018001 / | INMOTENIS S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791928164001 MORLANTEX S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791948564001 PETROLEUM SCIENCES COMPAÑÍA DISUELTA 

/ AND TECHNOLOGIES DE 

LAS AMERICAS S.A. 

1791944690001 GESTION CULTURAL Y COMPAÑÍA DISUELTA 

Á TURISTICA GESCULTUR CIA. 
LTDA. 

1791915577001 /| MILLTEC S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791920589001 SERVICIOS ELECTRONICOS | COMPAÑÍA DISUELTA 

¿| E INTEGRALES DE REDES 

SERLEGRADS CIA.LTDA 

1791908287001 ASESORIA SEGURIDAD E COMPAÑÍA DISUELTA 
(| INVESTIGACION PRIVADA 

ASEIP CIA. LTDA. 

1791902688001 (| BOOKS 8. SERVICES S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791900413001 /(JORANT PETROLEUM COMPAÑÍA DISUELTA 

SERVICES S.A. 

1791907841001 RESOURCE ELECTRICS.A. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791906136001 RESMAREN CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791977025001 [| OMEGA 2000 SERVICIOS COMPAÑÍA DISUELTA 

MEDICOS S.A. 

1791897706001 TENPAC COMPANY S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791944259001 / BOEDO COMERCIAL CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1791903625001 ¡BEROSALUD CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791935411001 SERVICIOS Y COMPAÑÍA DISUELTA 

/ SUCCIONAMIENTO DE 
FLUIDOS Y AFINES 

SERVIVACUUMS CIA. LTDA. 

1791951255001 /| CHOHUI S.A. COMPAÑÍA DISUELTA     
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

      

NATURALEZA DEL ACTO O DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

CONTRATO: 

N?. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0842 

FECHA RESOLUCIÓN: 01/04/2016 

CANTÓN: NO APLICA 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 
  

Página 5 de 6 

 



REGISTRO 
  

  

  

  

- MERCANTIL 
Ms a 

NOMBRE AUTORIDAD QUE AB. MAYRA REYES TANDAZO 

EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 0 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: SERVICIOS Y COMERCIO DE EQUIPOS Y 

PRODUCTOS PARA IMÁGENES SERCOIMAGEN S.A. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: | QUITO         
4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

NO APLICA J 
  

  

5. DATOS ADICIONALES: 

RESOLUCION NRO. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0842 EFECTUADA ANTE LA 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN CON FECHA: 01/04/2016.- SE TOMA NOTA AL 

MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES.. VER ANEXO N? 1..- 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

NORMATIVA VIGENTE.       
ES DE JUNIO DE 2016 ¿owesistro 1, 

  

e 4 
$ Co 
y a 

BETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA RESOLUCIÓN ] 

PTGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO _ PTS SS 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPÁRRpE VILLAROEL 5% 

TN 

Página 6 de 6



ANEXO N? 1 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

RESOLUCION TRÁMITE 

16-0842 37300 

N? RUC Razón Social INSC TOMO | FECHA. INSC. 

1 | 1791892984001 [SERVICIOS Y COMERCIO DE EQUIPOS Y PRODUCTOS PARA IMÁGENES SERCOIMAGEN S.A. 2482 134 14/08/2003 

2 [1791893743001 [CONSTRUCTORA OLYMPUS CIA. LTDA. 2167 134 16/07/2003 

3 | 1791894065001 |HATO TELECOMUNICACIONES CIA. LTDA. 2460 134 12/08/2003 

4 | 1791897706001 [TENPAC COMPANY S.A. 2532 134 19/08/2003 

5 | 1791894553001 [ASCENSORES Y TECNOLOGIA ASYTEC CIA.LTDA. 2564 134 22/08/2003 

6 | 1791894669001 |[CODEMCO (CORPORACION DE DESARROLLO EMPRESARIAL COMUNITARIO) CIA.LTDA. 2452 134 11/08/2003 

7 | 1791898184001 |RENTALAMSA S.A. 2545 134 20/08/2003 

8 | 1791895517001 JOPTIMOS ECUADOR INVESTIGACIONES DE MERCADO S.A. 2631 134 27/08/2003 

9 | 1791897137001 |QUALITY BIT S.A. 2412 134 07/08/2003 

101 1791898168001 [COMERCIAL ARCA DE NOE S.A. 2865 134 18/09/2003 

11] 1791898540001 [BOLAÑOS ENRIQUEZ CIA. LTDA. 2875 134 19/09/2003 

12/ 1791902041001 [CONSTRUCTORA J. OLIVA CIA. LTDA. 4546 132 08/11/2001 

13 | 1791900413001 |JORANT PETROLEUM SERVICES S.A. 2988 134 01/10/2003 

14 | 1791901584001 |PYM DEL ECUADOR CIA. LTDA. 2947 134 26/09/2003 

15| 1791902688001 ¡BOOKS €. SERVICES S.A. 2835 134 16/09/2003 

16 | 1791903536001 [METROPOLITANA DE CONSTRUCCIONES CIA, LTDA. 2097 134 10/07/2003 

17| 1791908287001 |ASESORIA-SEGURIDAD E INVESTIGACION PRIVADA ASEIP CIA. LTDA. 2331 134 31/07/2003 

18 | 1791903420001 [BLACK RIVER S.A. 3053 134 09/10/2003 

19| 1791903625001 |!¡BEROSALUD CIA. LTDA. 3055 134 09/10/2003 

20| 1791903609001 [MET IMPORTACIONES CIA. LTDA. 3154 134 22/10/2003 

21| 1791903951001 [TRANSPORTES PESADOS PEGASSUS CIA. LTDA. 2963 134 30/09/2003 

22 | 1791904338001 [PAZMIÑO QUIROZ ARQUITECTOS CIA. LTDA. 3159 134 23/10/2003 

23 | 1791905199001 |INNOVATIVE GRAPH S.A. : 3234 134 31/10/2003 

24 | 1791906136001 [RESMAREN CIA. LTDA. 2718 134 03/09/2003           
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

25 | 1791905806001 |TURISTICA DE TRANSPORTE CUNTURSA C.A. 3298 134 07/11/2003 

26 | 1791906144001 [THE ALARM DEPOT CIA. LTDA. 3267 134 05/11/2003 

27| 1791907752001 |K.W. SISTEMAS DE ENERGIA S.A. 3354 134 12/11/2003 

28 | 1791908384001 [MANTILLA ACOSTA EMPRENDEDORES CIA. LTDA. 3090 134 15/10/2003 

29| 1791907841001 [RESOURCE ELECTRIC S.A. 3490 134 25/11/2003 

30 | 1791909216001 [SWEET BOUQUET CIA, LTDA. 3663 134 10/12/2003 

31 | 1791910001001 |SPONDYLUS COMERCIALIZADORA DE MEDIOS CIA. LTDA. 3649 134 09/12/2003 

32 | 1791913604001 |GMI INTERNATIONAL GOMEZ MOSQUERA INC. CIA.LTDA. 3687 134 11/12/2003 

33 | 1791910842001 |ODEX INTERNACIONAL CIA. LTDA. 3821 134 23/12/2003 

34 | 1791911202001 [TSK TELEMATICS DEL ECUADOR S.A. 3118 134 20/10/2003 

35 | 1791913981001 [OLIJ ECUADOR CIA. LTDA. 3304 134 07/11/2003 

36 | 1791915577001 |MILLTEC S.A. 157 135 22/01/2004 

37 | 1791915445001 |FERRO JIMENEZ EURO CONSULTING SERVICES CIA. LTDA. 3738 134 17/12/2003 

38 | 1791915607001 |INDUSNAV 8: DEFENSAIR REPRESENTACIONES S.A. 206 135 28/01/2004 

39| 1791916565001 [AGRICOLA GUIANHI S.A. GUIANHI 233 135 30/01/2004 

40 | 1791918223001 |IMPORTACIONES Y REPRESENTACIONES RIGENCOSA S.A. 337 135 10/02/2004 

41| 1791918746001 [PUBLICIDAD MUNDIAL PUBLIMUNDI CIA. LTDA. 264 135 03/02/2004 

42 | 1791918991001 [MANAGEMENT CONSULTING MAGRUCONS CIA.LTDA. 361 135 12/02/2004 

43 | 1791920589001 [SERVICIOS ELECTRONICOS E INTEGRALES DE REDES SERLEGRADS CIA. LTDA, 3906 134 31/12/2003 

44 | 1791920333001 |MECANISMOS DEL ECUADOR MECADEC CIA. LTDA. 536 135 03/03/2004 

45 | 1791920636001 [COMGIEL S.A. 520 135 01/03/2004 

46 | 1791920872001 |PIANGOFLOR S.A. 548 135 03/03/2004 

47 | 1791923189001 |P.V.C. GERFOR S.A. EMA 3026 135 07/10/2003 

48 | 1791923340001 |CASTIVEL S.A. 668 135 17/03/2004 

49 | 1791925270001 |SUSE) S.A. 470 135 20/02/2004 

50 | 1791925912001 [IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS BIOTECNOLOGICOS AGROPECUARIOS COBIA S.A. 804 135 30/03/2004 

51 | 1791977025001 [OMEGA 2000 SERVICIOS MEDICOS S.A. 740 135 23/03/2004 

52 | 1791930657001 [AMES SEGURIDAD CIA. LTDA. 209 135 28/01/2004 

53 | 1791928164001 |MORLANTEX S.A. 25 36 01/04/2004 

54 | 1791930053001 [QUINTA DE LOS LLANOS, QUINDELLAN S.A. 983 135 16/04/2004 

55 | 1791988280001 |AIRE COMPRIMIDO SERVICIOS Y MATENIMIENTOS INDUSTRIALES Y PETROLEROS AIRECOMPRI CIA. LTDA. 1041 135 23/04/2004      



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

56 | 1791930827001 |P.V.R. CONSULTORES CIA. LTDA. 1037 135 23/04/2004 

57 | 1791931645001 (SECURITY 8, INTELLIGENCE GROUP SEING CIA. LTDA. 958 135 14/04/2004 

58 | 1791931491001 |FINANGLOBAL S.A. 1135 135 05/05/2004 

59 |] 1791932323001 |REDVIATOTAL CIA. LTDA. 1192 135 12/05/2004 

60 | 1791933613001 |¡ZURIETA MORA BOWEN CIA. LTDA. 1219 135 13/05/2004 

61 | 1791934326001 |FIAMA DISEÑO CONFECCION PROMOCIONES CIA. LTDA. 1193 135 12/05/2004 

62 | 1791934245001 |DELICIA EN CARNES 8. EMBUTIDOS DELICAREM S.A. 1259 135 19/05/2004 

63 | 1791934350001 |ALUMVITRO CIA.LTDA. 1303 135 25/05/2004 

64 | 1791934482001 |MEDICAL TPA S.A. 1320 135 26/05/2004 

65 | 1791936019001 [INDUSTRIAS ALIMENTICIAS DOÑA JUANITA S.A. 1189 135 11/05/2004 

66 | 1791935217001 |PERTELSETTI DEL ECUADOR S.A. 1354 135 31/05/2004 

67 | 1791935411001 |SERVICIOS Y SUCCIONAMIENTO DE FLUIDOS Y AFINES SERVIVACUUMS CÍA. LTDA. 1299 135 21/05/2004 

68 | 1791936582001 |INELSAT CORP CIA. LTDA. 1456 135 10/06/2004 

69 | 1791940105001 |COMPAÑÍA DE MODA DEL ECUADOR COLFASHION S.A. 1544 135 21/06/2004 

70| 1791941047001 [COSMETICOS OLIVARES TUAREZ OLITUA S.A. 1502 135 15/06/2004 

71 | 1791941314001 |PROMOVIAJES CIA. LTDA. 1642 135 30/06/2004 

721 1791940725001 [GUIBOGA PUBLICIDAD S.A. 322 135 09/02/2004 

73 | 1791942094001 [AGRICOLA PITICAVA CIA. LTDA. 1638 135 30/06/2004 

74 | 1791942868001 |CEVALLOS 8 TOUCINHO CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 1615 135 28/06/2004 

75| 1791944259001 ¡BOEDO COMERCIAL CIA. LTDA. 1451 135 10/06/2004 

76 | 1791944690001 |¡GESTION CULTURAL Y TURISTICA GESCULTUR CIA. LTDA. 1679 135 02/07/2004 

77| 1791944534001 |COREMPEC, CORPORACION EMPRESARIAL ECHEVERRIA CARRERA CIA.LTDA. 1749 135 09/07/2004 

78 | 1791945018001 JINMOTENIS S.A. 1633 135 29/06/2004 

79 | 1791946367001 INMOBILIARIA BROOKVILLE S.A. 1386 135 26/07/2004 

80 | 1791944364001 jAMERICA JOAQUIN WANG MINERIA CIA. LTDA. 1837 135 20/07/2004 

81| 1791945808001 |PRODUCCIONES CULTURALES ODISEA ODIPRO CIA, LTDA. 1911 135 28/07/2004 

82 | 1791948564001 [PETROLEUM SCIENCES AND TECHNOLOGIES DE LAS AMERICAS S.A. 1947 135 30/07/2004 

83 | 1791946502001 [MUNDISABOR S.A. 63 36 03/08/2004 

84 | 1791948203001 |ASSET ASESORES CIA. LTDA. 2110 135 18/08/2004 

85 | 1791951255001 [CHOHUI S.A. 2268 135 02/09/2004 
  

 


